
 

 

DATUM: 28. ŘÍJEN 2023 

 

 
MÍSTO STARTU A CÍLE: Areál „U Lamberka“ 

č.p. 92, 675 74 Březník 

[49.1671389N, 16.1791900E] 

 

 
START HLAVNÍHO ZÁVODU: 14:00 

START DĚTSKÝCH ZÁVODŮ: 13:30 

VÝDEJ STARTOVNÍCH BALÍČKŮ: 13:00 

 

 
POPIS TRATÍ: 

Trasa pro dospělé – 5 km: vede po lesní asfaltové cestě až na točnu. Při zpáteční 

cestě se odbočuje na lesní cestu Odkaz na mapu: https://mapy.cz/s/pujapapace. 

Trasa dětí je vedena v blízkém okolí Areálu U Lamberka. Prvních 300 m běží 

všechny děti společně přes louku k vodárně areálu. Zde se mladší děti otáčí a 

stejnou cestou se vrací zpět, starší pokračují po asfaltové cestě v oběhnutí areálu 

Mladší děti – 600 m Odkaz na mapu: https://mapy.cz/s/coseponoco 

Starší děti – 1 200 m Odkaz na mapu: https://mapy.cz/s/ratopobalu 

 

 
VĚKOVÉ KATEGORIE: 

I. mladší děti: do věku 10 let včetně 

II. starší děti: do věku 15 let včetně 

III. junioři a dospělí: všichni kdo si troufnou) 

 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

- parkování na louce před areálem 

- k dispozici stan pro možné převlečení 



 

 

- občerstvení: (pro běžce zdarma/ ostatní za peníze) 
limo, točené pivo, špekáček k opečení nad ohněm. V případě smutného 
počasí grog i čaj. 

 
POŘADATEL: 

T. J. Sokol Březník 

sestra Ilona Fábryová 

tjsokolici@seznam.cz 

+420 608 172 754 

mailto:tjsokolici@seznam.cz

